館山市長の資産等報告書等閲覧・写しの交付請求書

	　　　　年　　月　　日

	館山市長　　　　　　　　　　　様

	請求者の
	住　　所

	氏　　名

	政治倫理確立のための館山市長の資産等の公開に関する条例第５条第２項の規定により、次のとおり報告書の閲覧・写しの交付を請求します。

	閲覧を請求する報告書の名称

	１　資産等報告書　　　　（　　　　　　　年　　　　月　　　　日作成のもの）

	　２　資産等補充報告書　　（　　　　　　　年　　　　月　　　　日作成のもの）

	　３　所得等報告書　　　　（　　　　　　　年　　　　月　　　　日作成のもの）

	　４　関連会社等報告書　　（　　　　　　　年　　　　月　　　　日作成のもの）

	（番号に○をつける。）

	閲覧年月日
	　　　　年　　月　　日
	担当者氏名